[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013 N 27
Об утверждении Положения об организации и

проведении конкурса на замещение вакантной

должности  руководителя  муниципального

казенного образовательного учреждения

в  городском  округе  «поселок  Палана»
      В соответствии  с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании»,  Трудовым кодексом Российской Федерации,

            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального казенного образовательного учреждения городского округа «поселок Палана».

2. Полномочия учредителя муниципального казенного образовательного учреждения – организатора конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального казенного образовательного учреждения возложить на отдел образования, опеки и попечительства Администрации городского округа «поселок Палана».

3. Отделу образования, опеки и попечительства Администрации городского округа «поселок Палана» организовать работу по подготовке и организации конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального казенного образовательного учреждения.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Уставом городского округа «поселок Палана» порядке и вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана»  Урывского В.И.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                         М.А. Тихонов